
 
 

UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Bałtów, warunków i zasad oraz opłat za ich korzystanie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2024 poz.1940 ze zm.) oraz art. 15 ust.1 pkt 6, ust.2, art.16 ust. 1, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  (tj. Dz.U.2025 poz. 285) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/22/2020 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bałtów, warunków i zasad 
oraz opłat za ich korzystanie (Dz.U woj. Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2020 poz.1785) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z złącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 2669



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XVII/103/2025 

Rady Gminy w Bałtowie 

z dnia 28 lipca 2025 

Lp. nr 

przystanku 

nazwa przystanku powiat gmina współrzędne 

x 

współrzędne 

y 

1 260702-1 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (skrz. Trzemcha) / 

01 

ostrowiecki Bałtów 677 184,04 357 629,36 

2 260702-2 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (skrz. Trzemcha) / 

02 

ostrowiecki Bałtów 677 179,00 357 618,16 

3 260702-3 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (sklep) / 03 ostrowiecki Bałtów 677 376,00 356 659,44 

4 260702-4 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (sklep) / 04 ostrowiecki Bałtów 677 370,00 356 654,40 

5 260702-5 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (skrz. Polański 

Las) / 05 

ostrowiecki Bałtów 677 514,00 355 976,00 

6 260702-6 ANTONIÓW DUŻY / 1631 (skrz. Polański 

Las) / 06 

ostrowiecki Bałtów 677 499,00 355 960,00 

7 260702-7 ANTONIÓW MAŁY / 1630 / 01 ostrowiecki Bałtów 676 290,84 357 172,96 

8 260702-8 ANTONIÓW MAŁY / 1630 / 02 ostrowiecki Bałtów 676 282,00 357 158,40 

9 260702-9 BAŁTÓW / 1630 (UG) / 01 ostrowiecki Bałtów 677 993,48 353 233,04 

10 260702-10 BAŁTÓW / 1630 (szkoła) / 03 ostrowiecki Bałtów 678 213,56 353 186,00 

11 260702-11 BAŁTÓW / 306011 (stok narciarski) / 01 ostrowiecki Bałtów 678 868,09 352 866,29 

12 260702-12 BAŁTÓW / 754 (most) / 01 ostrowiecki Bałtów 677 418,92 352 086,72 

13 260702-13 BAŁTÓW / 754 (most) / 02 ostrowiecki Bałtów 677 396,64 352 079,00 

14 260702-14 BAŁTÓW /  (plac szkolny) / 02 ostrowiecki Bałtów 677 675,64 352 395,96 

15 260702-15 BAŁTÓW / 754 (kościół) / 04 ostrowiecki Bałtów 678 065,16 352 163,44 

16 260702-16 BAŁTÓW / 754 (skrz. technikum) / 05 ostrowiecki Bałtów 677 984,00 352 554,88 

17 260702-17 BAŁTÓW / 754 (skrz. technikum) / 06 ostrowiecki Bałtów 677 990,00 352 612,00 

18 260702-18 BAŁTÓW / 754 (skwer) / 07 ostrowiecki Bałtów 678 187,00 353 142,00 

19 260702-19 BAŁTÓW / 754 (skwer) / 08 ostrowiecki Bałtów 678 206,28 353 128,88 

20 260702-20 BAŁTÓW / 754 (młyn) / 09 ostrowiecki Bałtów 678 720,61 353 257,81 

21 260702-21 BAŁTÓW / 754 (młyn) / 10 ostrowiecki Bałtów 678 725,08 353 248,70 

22 260702-22 BORCUCHY / 1629 (skrz. Eugeniów) / 01 ostrowiecki Bałtów 675 319,24 355 344,00 

23 260702-23 BORCUCHY / 1629 / 02 ostrowiecki Bałtów 675 223,48 354 715,68 

24 260702-24 BORCUCHY / 1629 / 03 ostrowiecki Bałtów 675 230,00 354 730,24 

25 260702-25 LEMIERZE / 1626 (plac manewrowy) / 01 ostrowiecki Bałtów 679 297,03 349 856,94 

26 260702-26 LEMIERZE / 1626 (plac manewrowy) / 02 ostrowiecki Bałtów 679 273,20 349 853,03 

27 260702-27 LEMIERZE / 1626 (zakręt Podgórze) / 03 ostrowiecki Bałtów 680 039,61 349 536,23 

28 260702-28 MAKSYMILIANÓW / 754 (skrz. Magonie) / 

01 

ostrowiecki Bałtów 675 944,36 349 654,10 

29 260702-29 MAKSYMILIANÓW / 754 (skrz. Magonie) / 

02 

ostrowiecki Bałtów 676 099,83 349 850,59 

30 260702-30 MICHAŁÓW / 1632 (świetlica) / 01 ostrowiecki Bałtów 682 248,71 355 536,66 

31 260702-31 OKÓŁ Ignacówka / 754 / 11 ostrowiecki Bałtów 685 795,58 354 874,16 

32 260702-32 OKÓŁ Ignacówka / 754 / 12 ostrowiecki Bałtów 686 037,77 354 897,60 

33 260702-33 OKÓŁ / 754 (kościół) / 02 ostrowiecki Bałtów 683 517,00 353 723,00 

34 260702-34 OKÓŁ / 754 (skrz. Michałów) / 03 ostrowiecki Bałtów 683 912,78 354 109,87 

35 260702-35 OKÓŁ / 754 (skrz. Michałów) / 04 ostrowiecki Bałtów 683 940,47 354 109,87 

36 260702-36 OKÓŁ / 754 (Dom Ludowy) / 05 ostrowiecki Bałtów 684 375,58 354 329,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2669



37 260702-37 OKÓŁ / 754 (skrz. na Karczmę) / 06 ostrowiecki Bałtów 684 299,28 354 260,11 

38 260702-38 OKÓŁ / 754 (szkoła) / 07 ostrowiecki Bałtów 684 616,53 354 469,22 

39 260702-39 OKÓŁ / 754 (szkoła) / 08 ostrowiecki Bałtów 684 658,52 354 473,13 

40 260702-40 OKÓŁ / 754 (kaplica) / 09 ostrowiecki Bałtów 685 069,66 354 668,63 

41 260702-41 OKÓŁ / 754 (kaplica) / 10 ostrowiecki Bałtów 685 223,00 354 731,00 

42 260702-42 PĘTKOWICE / 1628 (staw) / 01 ostrowiecki Bałtów 683 384,36 352 724,88 

43 260702-43 PĘTKOWICE / 1628 (staw) / 02 ostrowiecki Bałtów 683 374,28 352 734,40 

44 260702-44 PĘTKOWICE / 306022 (szkoła) / 01 ostrowiecki Bałtów 682 432,36 352 743,36 

45 260702-45 PĘTKOWICE / 754 (szkoła) / 02 ostrowiecki Bałtów 682 517,66 352 895,57 

46 260702-46 PĘTKOWICE / 754 (sklep) / 03 ostrowiecki Bałtów 682 858,00 352 941,00 

47 260702-47 PĘTKOWICE / 754 (sklep) / 04 ostrowiecki Bałtów 682 838,00 352 922,00 

48 260702-48 PĘTKOWICE / 754 (betoniarnia) / 05 ostrowiecki Bałtów 683 410,63 353 625,06 

49 260702-49 PĘTKOWICE / 754 (skrz.) / 06 ostrowiecki Bałtów 683 111,02 353 086,78 

50 260702-50 RUDKA BAŁTOWSKA / 754 (skrz.) / 01 ostrowiecki Bałtów 676 817,41 351 326,37 

51 260702-51 RUDKA BAŁTOWSKA / 754 (skrz.) / 02 ostrowiecki Bałtów 676 846,71 351 377,93 

52 260702-52 SKARBKA / 754 (dom weselny) / 01 ostrowiecki Bałtów 680 252,42 352 356,90 

53 260702-53 SKARBKA / 754 (lecznica) / 02 ostrowiecki Bałtów 680 451,64 352 420,57 

54 260702-54 SKARBKA / 754 (skrz.) / 03 ostrowiecki Bałtów 680 773,00 352 610,85 

55 260702-55 SKARBKA / 754 (skrz.) / 04 ostrowiecki Bałtów 680 845,74 352 692,15 

56 260702-56 ULÓW / 1626 (skrz. Wycinka) / 01 ostrowiecki Bałtów 681 342,73 349 880,37 

57 260702-57 WÓLKA BAŁTOWSKA Kolonia / 1631 

(świetlica) / 01 

ostrowiecki Bałtów 678 423,64 355 226,40 

58 260702-58 WÓLKA BAŁTOWSKA Kolonia / 1631 

(świetlica) / 02 

ostrowiecki Bałtów 678 411,00 355 223,00 

59 260702-59 WÓLKA BAŁTOWSKA Kolonia / 1631 

(wąwóz) / 03 

ostrowiecki Bałtów 678 510,12 354 422,24 

60 260702-60 WÓLKA BAŁTOWSKA Kolonia / 1631 

(wąwóz) / 04 

ostrowiecki Bałtów 678 494,41 354 424,55 

61 260702-61 WÓLKA BAŁTOWSKA Kolonia / 306003 / 02 ostrowiecki Bałtów 677 649,48 355 323,67 

62 260702-62 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (skrz. 

Borcuchy) / 01 

ostrowiecki Bałtów 676 737,16 355 322,16 

63 260702-63 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (skrz. 

Borcuchy) / 02 

ostrowiecki Bałtów 676 727,64 355 326,64 

64 260702-64 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (sklep) / 03 ostrowiecki Bałtów 677 053,56 355 047,76 

65 260702-65 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (sklep) / 04 ostrowiecki Bałtów 677 038,00 355 050,69 

66 260702-66 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (skrz. 

Kolonia) / 05 

ostrowiecki Bałtów 677 295,46 354 649,51 

67 260702-67 WÓLKA BAŁTOWSKA / 1630 (skrz. 

Kolonia) / 06 

ostrowiecki Bałtów 677 284,53 354 651,47 

68 260702-68 WÓLKA BAŁTOWSKA / 306003 (szkoła) / 06 ostrowiecki Bałtów 677 184,04 355 137,36 

69 260702-69 WÓLKA PĘTKOWSKA / 1571 (skrz.) / 01 ostrowiecki Bałtów 683 492,72 351 615,80 

70 260702-70 WÓLKA PĘTKOWSKA / 1571 (skrz.) / 02 ostrowiecki Bałtów 683 526,32 351 612,44 

71 260702-71 WÓLKA PĘTKOWSKA / dw (sklep) / 02 ostrowiecki Bałtów 683 979,57 351 730,41 

72 260702-72 WÓLKA TRZEMECKA / 1630 (kapliczka) / 

01 

ostrowiecki Bałtów 676 457,16 356 246,16 

73 260702-73 WÓLKA TRZEMECKA / 1630 (kapliczka) / 

02 

ostrowiecki Bałtów 676 450,00 356 257,36 

74 260702-74 WÓLKA TRZEMECKA / 1630 / 03 ostrowiecki Bałtów 676 625,16 355 620,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2669



75 260702-75 WÓLKA TRZEMECKA / 1630 / 04 ostrowiecki Bałtów 676 623,59 355 603,81 

76 260702-76 WYCINKA / 306025 / 02 ostrowiecki Bałtów 680 774,18 350 128,38 

77 260702-77 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 

1631(skrzyż.) 306003/01 

ostrowiecki Bałtów 678171,05 355481,15 

78 260702-78 WÓLKA BAŁTOWSKA KOLONIA/ 

1631(skrzyż.) 306003/02 

ostrowiecki Bałtów 678164,83 355476,49 

79 260702-79 Okół 306031T(most) 306031/01 ostrowiecki Bałtów 684279,81 353882,92 

80 26072-80 Okół 306031T(most) 306031/02 ostrowiecki Bałtów 684267,53 353889,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2669


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-04T09:44:39+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




